







COMUNE DI MATHI

Città Metropolitana di Torino

Via Domenico Borla, 21 - 10075 MATHI C.F. e P. IVA 01568600017 - tel. - 0119261611 – (Fax) 0119261617 e-mail: tecnico@comune.mathi.to.it pec: ufficio.tecnico.mathi@pec.it

* * * *

Fornitura:

Servizio di integrazione delle soluzioni gestionali del Comune con la Piattaforma Notifiche Digitali (PND) - Notifiche VS Ufficio Tecnico/SUAP ed integrazione con la Piattaforma notifiche digitali. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 1 - Componente 1 (M1C1 - DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E SICUREZZA) Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" -Misura 1.4.5. - "Piattaforma Notifiche Digitali" Comuni (settembre 2022) - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU.

Imprese:

- TECNICAL DESIGN S.r.l. con sede a Cuneo (CN) in Via San Giovanni Bosco 7/D, P.IVA 00595270042;
- MAGGIOLI S.p.A, con sede legale in Via del Carpino n. 8 a Sant'Arcangelo di Romagna (RN), PI: 06188330150;

Codice unico progetto: C11F22003470006;

Codice identificativo gara:

- TECNICAL DESIGN S.r.l. CIG. 9710080381;
- MAGGIOLI S.p.A CIG: 97097703AF;

Decreto di finanziamento del progetto: 131-1/2022-PNRR DEL 03/01/2023 notificato il 03/01/2023 e acclarato al prot. n. 95 del 05/01/2023;

Codice identificativo candidatura: 1857;

RUP: Ing. Antonella MANZO

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

Il Responsabile Unico del Procedimento

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 36/2023, "Codice dei contratti pubblici";

CONSIDERATO che il comma 2 dell'art. 48 del D.L. n. 77/2021 stabilisce che sia nominato, per ogni procedura di acquisti PNRR, un Responsabile Unico del Procedimento il quale "con propria determinazione adeguatamente motivata, valida e approva ciascuna fase progettuale o di esecuzione del contratto, anche in corso d'opera";

RICHIAMATO l'Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul PNRR – Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.3 "Dati e interoperabilità" -Misura 1.3.1 - "Piattaforma Digitale Nazionale Dati" Comuni (ottobre 2022) - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU;

RICHIAMATO, in particolare, l'art. 1 comma 3 del richiamato Avviso, secondo cui "l'importo del finanziamento concedibile ai Soggetti Attuatori di cui all'art. 5 è individuato, ai sensi dell'art. 53 par. 1. lett. c) del Reg. UE 1060/2021, in un importo forfettario (lump sum). Il finanziamento, nella misura dell'importo forfettario, sarà erogato in un'unica soluzione a seguito del perfezionamento delle attività oggetto del finanziamento per come disposto all'art. 13 del presente Avviso".

RICHIAMATA la candidatura presentata da questo Ente in data 06/10/2022;

RICHIAMATA l'assegnazione del finanziamento con Decreto di finanziamento n. Decreto n. 131-1/2022-PNRR DEL 03/01/2023 notificato il 03/01/2023 e acclarato al prot. n. 95 del 05/01/2023: Elenco istanze finanziate sull'avviso pubblico "1.4.5 - Notifiche Digitali - Comuni - Settembre 2022" - CUP: C11F22003470006— importo € 23.147,00, nell'ambito del progetto in oggetto;

RICHIAMATO l'Atto ricognitivo relativo alla contrattualizzazione per l'attivazione dei servizi di pagamento oggetto della candidatura della misura "1.4.5 - Notifiche Digitali - Comuni - Settembre 2022" e relativi allegati, (caricati sulla piattaforma www.padigitale2026.gov.it) che s'intendono richiamati come parte integrante e sostanziale del presente atto, e nei quali si evidenziava, tra le altre, che:

- il Comune di Mathi ha individuato per l'attivazione del servizio PND con i seguenti operatori:
 - TECNICAL DESIGN S.r.l. con sede a Cuneo (CN) in Via San Giovanni Bosco 7/D, P.IVA 00595270042 con DETERMINAZIONE n. 230/106 del 17/04/2023 ad oggetto "Servizio di integrazione delle soluzioni gestionali del Comune con la Piattaforma Notifiche Digitali (PND) Notifiche Violazioni Codice della Strada ed integrazione con la Piattaforma notifiche digitali. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 1 Componente 1 (M1C1 DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E SICUREZZA) Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" Misura 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitale" Comuni (settembre 2022) FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NextGenerationEU. DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. CIG 9710080381 CUP: C11F22003470006";
 - MAGGIOLI S.p.A, con sede legale in Via del Carpino n. 8 a Sant'Arcangelo di Romagna (RN), PI: 06188330150, con DETERMINAZIONE n. 165/73 del 27/03/2023 ad oggetto "Servizio di integrazione delle soluzioni gestionali del Comune con la Piattaforma Notifiche Digitali (PND) Notifiche Violazioni Codice della Strada ed integrazione con la Piattaforma notifiche digitali. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 1 Componente 1 (M1C1 DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E SICUREZZA) Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" Misura 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitale" Comuni (settembre 2022) FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NextGenerationEU. DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. CIG: 97097703AF CUP: C11F22003470006."

CONSIDERATO che con la suddetta determina il sottoscritto veniva nominato responsabile unico del presente procedimento;

CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente eseguito, e si è concluso nel rispetto delle previsioni contrattuali e delle modalità previste dall'Avviso sopra richiamato;

VERIFICATA la regolarità sotto il profilo qualitativo del servizio reso dalla ditta incaricata;

CERTIFICA

la regolare esecuzione del Servizio di integrazione delle soluzioni gestionali del Comune con la Piattaforma Notifiche Digitali (PND) - Notifiche VS Ufficio Tecnico/SUAP ed integrazione con la Piattaforma notifiche digitali. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 1 - Componente 1 (M1C1 -DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E SICUREZZA) Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" -Misura 1.4.5. - "Piattaforma Notifiche Digitali" Comuni (settembre 2022) – FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU - da parte dei seguenti operatori economici:

- TECNICAL DESIGN S.r.l. con sede a Cuneo (CN) in Via San Giovanni Bosco 7/D, P.IVA 00595270042;
- MAGGIOLI S.p.A, con sede legale in Via del Carpino n. 8 a Sant'Arcangelo di Romagna (RN), PI: 06188330150;

Mathi, lì 07/03/2024

II RUP

Ing. Antonella Manzo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R. n. 445/2000 e D.lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.